

## SONA 2,5-SITS SOFFA SO/251/N/35 LAMPA & 230V



25,200.00kr **(ex. moms)**

SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar.

**Artikelnummer:** 1000611

**Leveranstid:** 5 - 6 veckor

**Designer:** Maja Ganszyniec / Ganszyniec Studio2559

**PCON Planerare:** Ja

**Kategorier:** [2.5 sits](#), [Lounge & Entré](#), [Soffor](#), [Sona](#)

**Taggar:** [Sona](#)

VARIATIONS



Image	Artikelnummer	Price	Beskrivning	Färg ben	Tygklass	Bredd	Höjd
	2005736	25,200.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass A	1700	740
	2005737	26,300.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass B	1700	740



Image	Artikelnummer	Price	Beskrivning	Färg ben	Tygklass	Bredd	Höjd
	2005738	28,150.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass C	1700	740
	2005739	30,900.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass D	1700	740





Image	Artikelnummer	Price	Beskrivning	Färg ben	Tygklass	Bredd	Höjd
	2005740	32,550.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass E	1700	740
	2005741	35,450.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass F	1700	740

Image	Artikelnummer	Price	Beskrivning	Färg ben	Tygklass	Bredd	Höjd
	2005742	39,600.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass G	1700	740
	2005743	43,750.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass H	1700	740



kvadrat

camira

svensson

Serge Ferrari

Gabriel

gruppo mastrotto

Tkaniny NOTI  
grupy cenowe  
NOTI Textiles  
price groups

Lp. No.	Nazwa Name	Grupa cenowa Price group
1	era	A
2	medley	A
3	agava	B
4	main line flax	B
5	patina	B
6	stamskin	B
7	step & step melange	B
8	blazer	C
9	harper	C
10	monza	C
11	remix 2	C
12	hallingdal 65	D
13	melange nap	D
14	samo/california	D
15	steelcut trio 3	D
16	prescott	F

Wzornik obowiązuje  
od 01.03.2019  
Fabric sample book  
valid from: 01.03.2019

## BESKRIVNING

SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.

## MER INFORMATION

Vikt	50 kg
Dimensioner	1700 × 740 mm
Färg ben	1091
Tygklass	1092, 1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330, 1331
Bredd	1233
Höjd	904

## VARUMÄRKE

### NOTI

NOTI – har verkat på marknaden i över 12 år. Noti har inte mindre än tre gånger utsetts vinnare av den prestigefyllda Red Dot Design Award. De viktigaste produktkategorierna och verksamhetsområdena där företaget bedriver inkluderar ursprungligen designade soffor, fåtöljer, påsar, stolar och bord - allt tillverkat av högkvalitativt material. De passar perfekt för kontors- och offentliga miljöer. NOTI-möblerna är mångsidiga och funktionella, och de skapar en tydlig stilistisk miljö som kan sammanfattas som modern och elegant. Tack vare ett brett urval av avancerade tyger (inklusive Kvadrat, Svensson, Gabriel, Camira), flexibilitet i form & färg, kan investerare, interiörarkitekter och enskilda kunder självständigt utforma interiörer som matchar deras behov och preferenser. Vi värnar om kvaliteten och hantverket och kombinerar de finaste kvalitetsmaterialen och moderna textilier som är avgörande för en kvalitetsprodukt, hållbarhet och säkerhet. Vår uppmärksamhet är konst i DESIGN.



## TEKNISKA DETALJER

Sitthöjd	430 mm
----------	--------